o PROTOKOL Z BADANIA WLASCIWOSCI
\Q? CERRAD ANTYPOSLIZGOWYCH ZGODNIE Z NORMA DIN 51130

Numer formularza: Data wykonania badania: ‘
FO7 w 01 /P-5-02 26.04.2021

Badanie wyktadzin podtogowych -

Oznaczanie whasciwosci antyposlizgowych -

Pomieszczenia robocze i obszary robocze z niebezpieczennstwem
poslizgniecia — Metoda chodzenia - Test pochyini

Nazwa badanego wzoru: Camino
Powierzchnia : NATURA

Wynik:
Kat poslizgu* a: 9,4 °
Klasa zdolnosci przeciwposlizgowej: R9

Klasyfikacja:

Ponizej podana jest klasyfikacja wiasciwoéci przeciwposlizgowych zgodnie z otrzymanym wynikiem.
Przy czym grupa R9 wykazuje sie najnizszg antyposlizgowoscia, a grupa R13 wykazuje najwyisza
skutecznos$¢ przeciwposlizgowa.

Kat poslizgu* ages };:i;s (\)’gﬁazégcxvgliﬁi
6° do 10° R9
powyzej 10° do 19° R 10
powyzej 19° do 27° R 11
powyzej 27° do 35° R 12
powyzej 35° R 13
Wykonali: Zatwierdzit(-a):
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*usredniony kat poslizgu z wszystkich pomiaréw z uwzg ednieniem korekty kalibracyjnej dla oséb
wykonujacych badanie
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